
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Návod k použití 

Nečistoty odstraňte vlhkým hadříkem a pokud je to nutné neutrálním 

čisticím prostředkem, pak je otřete dosucha. Nepoužívejte silné čisticí 

prostředky. Kyseliny nebo zásady mohou látku zničit.DAILY 

UBTC Switzerland AG, Leuholz 14. 8855 Wangen. Svájc 

Dovoz EU; UBTC Germany GmbH, Rösrather Strasse 740, 51107 Köln, Nemecko 

22274 | 022017 | Made in China 

 

1. otevření 

Držte hůl v obou rukách a vytáhněte ji do celé délky. Všechny části musí být správně připevněny na svém místě. 

2. Skládání 

Vezměte hůl do obou rukou, potáhněte ji od sebe a složte části podle obrázku. 

3. Nastavte výšku 

Délka vycházkové hole je nastavitelná. Držte hůl v obou rukách a vytáhněte ji po celé délce. Stiskněte tlačítko a 

nastavte požadovanou délku. Zkontrolujte, zda je knoflík správně nasazen na svém místě. 

 

Všeobecné bezpečnostní informace 

- Vycházková hůl lze použít pouze na určené účely jako vycházková a vycházková hůl v budovách nebo venku. Jiná 

použití nejsou povoleny. V opačném případě může dojít ke zranění nebo škodám na majetku. Neneseme žádnou 

odpovědnost za škody vzniklé v důsledku nesprávného použití. 

- Po použití vycházkovou hůl složte a uložte na bezpečném místě. Chůzi chraňte před přímým slunečním zářením 

nebo horkem, silnými výkyvy teplot, vlhkostí a prachem. před pádem nebo nárazem. 

- Vycházková hůl se může používat pouze při normální teplotě okolí. Nepoužívejte na sněhu / ledu nebo ve velmi 

horkém prostředí. 

- Nepokoušejte se o opravu. Produkt neobsahuje díly, které by mohl opravit sám uživatel. 

- Na přístroji neprovádějte žádné změny ani nepřipojujte další díly. 

- Před použitím se ujistěte, zda je vycházková hůl stabilní a bezpečná. 

- Dodržujte maximální nosnost 100 kg. 

- Zajistěte, aby obal a výrobek byly zlikvidovány ekologickým způsobem. 

- Tento výrobek není určen pro průmyslové použití. 

Čištění a péče 

 


